Segunda-feira, 17 de abril de 2023 às 15:10, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4733102: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 41/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4733102

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4733102

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2023

24/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

14/04/2023
Pregão eletrônico
41/2023 - PE
41/2023

REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa para prestação de
serviços de arbitragem para os eventos esportivos promovidos pela Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Campo Alegre/SC.

Participante: AM EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Arbitragem para Campeonato Municipal de Futebol Suíço,  Adul 50,000 SER 210,00 10.500,00

2 arbitragem para Campeonato Municipal de futebol suíço veteranos
masculinos 02 tempos de 20' com 01 árbitros e 01 mesário

50,000 SER 220,00 11.000,00

3 Arbitragem para Campeonato Municipal de futebol suíço sub-40
veteranos masculino 02 tempos de 20' com 01 árbitro e 01 mesário

50,000 SER 220,00 11.000,00

4 arbitragem para campeonato municipal de futsal masculino 02
tempos de 20' (15 corridos + 05 cronometrados) com 02 árbitros e
01 mesário semifinal e final cronometrado ultimos10 minutos do
segundo tempo e prorrogação  de 02 tempo de 05 minutos

50,000 SER 245,00 12.250,00

8 Arbitragem para Campeonato Municipal de Futebol de Campo, 70,000 SER 610,00 42.700,00

9 arbitragem para Campeonato Interbairros de Futebol Society Adulto
masculino 02 Tempos de 20' com 02 árbitros e 01 mesário

50,000 SER 260,00 13.000,00

10 Arbitragem para campeonato municipal de futebol society, adulto,
masculino e feminino 02 tempos de 20', com 02 árbitros e 01
mesário

50,000 SER 265,00 13.250,00

11 Arbitragem para o campeonato municipal de futebol societty
veterano 35 anos 02 tempos de 20' com 02 árbitros e 01 mesário

50,000 SER 380,00 19.000,00

12 Arbitragem para Jogos Comerciários e Industriários Futsal Ma 50,000 SER 360,00 18.000,00

13 Arbitragem para Jogos Comerciários e Industriários Society M 50,000 SER 360,00 18.000,00

14 Arbitragem para o Campeonato de vôlei de Areia Masculino, 02 30,000 SER 310,00 9.300,00

15 arbitragem para copa aberto de inverno de futsal categoria de base
sub-07 ao sub-17 masculino 02 tempos de 15' minutos com 02
árbitros e 01 mesários

70,000 SER 330,00 23.100,00

16 arbitragem para copa aberto de inverno de futsal categoria de base
sub-07 ao sub-17 feminino 02 tempos de 15' minutos com 02
árbitros e 01 mesários

50,000 SER 325,00 16.250,00

17 Arbitragem para copa dos campeões de futsal intermunicipal
masculino 02 tempos de 15 minutos cronometrados com 02 árbitros
e 01 mesário

30,000 SER 295,00 8.850,00

Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
18 arbitragem para copa dos campeões de futebol de campo

intermunicipal adulto masculino 02 tempos de 45 minutos com 01
árbitro, 02 bandeiras e 01 mesário.

30,000 SER 675,00 20.250,00

19 arbitragem para copa aberto de inverno de Futsal adulto masculino
02 tempos de 15 minutos cronometrados com 02 árbitros e 01
mesário

40,000 SER 305,00 12.200,00

20 Arbitragem para copa aberta de inverno de society masculino e
feminino 02 tempos de 20 minutos com 02 árbitros e 01 mesário

40,000 SER 260,00 10.400,00

21 Arbitragem para o campeonato de intermunicipal vôlei de areia
masculino, misto e feminino 02 árbitros

30,000 SER 225,00 6.750,00

22 Arbitragem para Campeonato de Intermunicipal de Futvôlei
masculino 02 árbitros

30,000 SER 215,00 6.450,00

23 arbitragem para o campeonato municipal de X1 society 01 árbitro e
01 mesário

30,000 SER 200,00 6.000,00

Total do Participante: 288.250,00

Participante: SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI EPP

5 Arbitragem para campeonato municipal de futsal veteranos sub-40
masculino, 02 tempos de 20' com 02 árbitros e 01 mesário

50,000 SER 335,00 16.750,00

6 Arbitragem para Campeonato Municipal de Futsal, feminino, 02 30,000 SER 380,00 11.400,00

7 Arbitragem para Campeonato Interbairros de Futsal, 02 tempos 50,000 SER 385,00 19.250,00

Total do Participante: 47.400,00

Total Geral: 335.650,00

14/04/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 14/04/2023 às 11:09:22

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

YJK        8D8        OW2        KOD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/YJK-8D8-OW2-KOD

		2023-04-17T15:10:25-0300